suarum Chiliadum prænотamentis.

Nireo speciosior.

In eum quadrat, qui sit pulcherrima forma. Annumeratur prouerbiū ab Erasmo in iam citatis prænотamentis: quo quidem loci docet duci adagia à personis fabulosis. Nireus autem poëtarū fabulis pulcherrimus fuisse se traditur.

Leporem edit.

Hoc torquebant prouerbiū in eum, qui forma esset conspicua. Olim enim ex vulgata opinione dicebant leporinæ pulpæ esu conciliari formam. Hinc quum Alexander Romanus imperator forma esset cōspicua, & leporinas carnes quotidie esitaret, poëta quidam græcis versibus in eum iocatus est, scribēs nō mirum videri oportere quod formosus esset imperator, quū ei quotidianus cibus esset lepus: de quo qui ederet, is septem postea diebus formosus fore vulgo crederetur.

Pulchrorū etiā autumnus pulcher est.

In eos competit, qui quum natura sint pulchri, ne post iuuentā quidem formæ pulchritudinem amittunt. Dicitur nō ineleganter in eos, qui belle portant ætatem.

Sydere pulchrior.

Sumptū est adagium à re simili. Stellæ si quidē pulchritudine pollēt. Ex hoc & qui pulcherrimus sit, plærūq; eum sydere pulchriorē

dicunt. Hic adagio ab Erasmo annumeratur in citatis prænотamentis: Id q; in eo loco ubi agit de adagijs illis, quæ rebus similibus ducantur. Huic adagioni videtur esse allusum ab Ouidio Metamorphoseon primo: qui Dapnes pulchritudinem indicare volens, scribit ad hunc modum de Apolline eam (vt ipsius amore frueretur) sequente, Videt igne micantes syderibus similes oculos &c. Et Metamorphoseon tertio de Narcissi pulchritudine scribit his verbis. Spectat humi positus geminum ceu lumina sydus.

## IN DEFORMES.

Thersitæ facies.	A furijs oriundus.
Leporem non edit.	Myconius caluus.
Pistillo caluor.	Nauiges Træzenem.
Ipsa deformitate deformior.	Perdicis crura.
Pice nigrior.	Ominabitur aliquis te conspecto.

## Elucidatio.

## Thersitæ facies.

Ille dicebatur faciem Thersitæ habere, qui esset prodigiose deformis. Sumptum proverbum ex ipsius Thersitæ facie, quem Homerus scripsit omnium qui ad Troiam venissent, turpissimum.

## Leporem non edit.

In eum torqueri solet, qui sit facie fœda, sic

c. iij.

ue deformi: quemadmodū (vt in superiori título notatum est) is leporem comedisse dicitur, qui fit decora facie. Dicebant quandoquidem ex vulgata hominū opinione esu pulpæ leporinæ, pulchritudinem conciliari.

Pistillo caluor.

Prouerbialis est hyperbole, conuenit'q; in eos, qui sint valde glabri: quæ quidem res deformem reddit hominem. Ima autem pistilli pars, calui cranium referte videtur.